
UCHWAŁA NR 143/12
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach dochodów i wydatków wprowadzonych w toku 
wykonywania budżetu w 2012 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 235, 236, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z Nr 
157, poz. 1240) oraz § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U. Nr 241, 
poz. 1616 z późn. zm. ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków, wprowadzonych 
w toku wykonywania budżetu Uchwałą Nr XV/91/12 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 29 marca 2012r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

§ 2. 

Informacje, o których mowa w § 1, stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w Statucie Powiatu. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu 

Janusz Gójski

Członek Zarządu 

Wiesław Lipowski

Członek Zarządu 

Marcin Nowotka

Członek Zarządu 

Bogdan Żebrowski

Id: 41E75AF7-2E4F-4F24-A499-5E53F7CB51A3. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 143/12 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 
Informacja o zmianach dochodów i wydatków na rok 2012 

Dochody      

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim   

       

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 150,00 3 131,00 3 281,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 150,00 3 131,00 3 281,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 131,00 3 131,00 

Razem: 150,00 3 131,00 3 281,00 

       

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim    

       

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600  Transport i łączność 2 768 000,00 20 000,00 2 788 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 768 000,00 20 000,00 2 788 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 768 000,00 20 000,00 1 788 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 691 065,00 - 35 989,00 5 655 076,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 285 000,00 - 35 989,00 1 249 011,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 240 000,00 - 35 989,00 1 204 011,00 

801  Oświata i wychowanie 10 000,00 4 494 476,00 4 504 476,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 4 494 476,00 4 494 476,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 4 494 476,00 4 494 476,00 

Razem: 39 892 528,00 4 478 487,00 44 371 015,00 

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie 
Mazowieckim    

       

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 300,00 16 250,00 25 550,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 300,00 16 250,00 25 550,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 16 250,00 16 250,00 

Razem: 52 776,00 16 250,00 69 026,00 

       

Id: 41E75AF7-2E4F-4F24-A499-5E53F7CB51A3. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Wydatki     

       

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim   

       

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 869 156,00 0,00 1 869 156,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8 000,00 6 600,00 14 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 6 600,00 14 600,00 

 85204  Rodziny zastępcze 1 338 115,00 - 6 600,00 1 331 515,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 098 501,00 - 6 600,00 1 091 901,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 432 569,00 0,00 432 569,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 702,00 329,00 313 031,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 797,00 - 329,00 23 468,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 90 472,00 0,00 90 472,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 210,00 916,00 66 126,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 058,00 - 916,00 4 142,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 35,00 1 465,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 185,00 35,00 220,00 

Razem: 1 998 475,00 0,00 1 998 475,00 

       

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim    

       

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 171 813,00 0,00 1 171 813,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 171 813,00 0,00 1 171 813,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 066,00 5 998,00 754 064,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 419,00 - 5 998,00 80 421,00 

Razem: 3 405 813,00 0,00 3 405 813,00 

       

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim    

       

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 812 163,00 5 000,00 4 817 163,00 

 75020  Starostwa powiatowe 4 419 941,00 5 000,00 4 424 941,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 115 312,00 5 240 068,00 5 355 380,00 

 80195  Pozostała działalność 30 642,00 5 240 068,00 5 270 710,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 494 476,00 4 494 476,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 745 592,00 745 592,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 3 300,00 33 300,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 3 300,00 33 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 300,00 20 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

Razem: 7 452 828,00 5 248 368,00 12 701 196,00 

Strona 2Id: 41E75AF7-2E4F-4F24-A499-5E53F7CB51A3. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



       

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie 
Mazowieckim    

       

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 121 300,00 - 185 500,00 8 935 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 121 300,00 - 185 500,00 8 935 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 572 755,00 - 185 500,00 7 387 255,00 

Razem: 9 121 300,00 - 185 500,00 8 935 800,00 

       

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.    

       

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 213 394,00 35 000,00 4 248 394,00 

 80130  Szkoły zawodowe 2 607 099,00 35 000,00 2 642 099,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 440,00 - 3 092,00 274 348,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3 092,00 3 092,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem: 5 408 440,00 35 000,00 5 443 440,00 

 

Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Roman Deptuła

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 41E75AF7-2E4F-4F24-A499-5E53F7CB51A3. Uchwalony




